证券代码：600006             证券简称：东风汽车            公告编号：临 2018—001

东风汽车股份有限公司

2017 年 12 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东风汽车股份有限公司 2017 年 12 月份产销数据如下：

               单位：辆

车型类别

产量 销量

本月
去年同

期

本年累

计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

本月
去年同

期

本年累

计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

乘

用

车

基本型乘用车 1,481  218  9,143  4,346  110.38 697  466  7,832  4,346  80.21

多功能乘用车 0  2,378  9,130  17,607  -48.15 0  2,664  9,758  16,998  -42.59

运动型多用途乘

用车 0  5,508  8,858  13,215  -32.97 0  3,118  7,182  11,815  -39.21

商

用

车

客车 1,285  1,055  11,447  8,123  40.92 2,043  1,997  11,695  7,681  52.26

中型客车 379  446  1,821  2,303  -20.93 702  824  1,890  2,293  -17.58

轻型客车 906  609  9,626  5,820  65.40 1,341  1,173  9,805  5,388  81.98

客车非完整车辆 709  942  26,130  26,346  -0.82 745  958  26,130  26,363  -0.88

货车 6,848  6,313  83,148  79,016  5.23 5,527  8,172  79,515  78,413  1.41

轻型货车 6,848  6,313  83,148  79,016  5.23 5,527  8,172  79,515  78,413  1.41

货车非完整车辆 4,980  2,350  53,593  33,943  57.89 3,833  2,877  47,410  34,228  38.51

合计 15,303  18,764  201,449  182,596  10.32 12,845  20,252  189,522  179,844  5.38

说明:本表为公司产销快报数据，最终数据以公司定期报告为准。

特此公告。

东风汽车股份有限公司董事会

                                 2018 年 1 月 6 日

	OLE_LINK1